Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 99,009.90

2.3.1.3.02 Productos agrícolas 11,682.00

Total 110,691.90

**Ciento diez  mil seiscientos noventa y un con 90/100 (110,691.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0031.763-Versión 1 110,691.90

Monto de Compromiso
20/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130297118 GTG Industrial, SRL 110,691.90

Total 110,691.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: